
P E Č Í C Í  S T A N I C EI N F O R M A C E  O  P R O D U K T U

W
en

z 
19

19



Náš speciální produkt pro váš úspěch.

Pec Wenz 1919 dokonale spojuje originalitu a 

autentičnost. Mezi pekaři vysoce ceněná 

etážová pec MIWE Condo s originální 

přední částí staroněmecké pece na dřevo 

je aktraktivní na pohled a zároveň 

výkonnou špičkovou pecí v jednom. 

Budete profitovat z flexibility a výkonu 

sofistikované elektricky vytápěné 

všestranné pece s nejmodernějším 

ovládáním a zároveň nalákáte zákazníky 

vizuálním příslibem rustikálního a 

originálního požitku. Taková pec může mít 

samozřejmě jen jedno jméno: Wenz 1919.  

Koneckonců v tomto roce položil Michael 

Wenz základ celosvětového úspěchu MIWE. 



Přehledně� 

� 

� 

� 

� 

�

�

�

�

�

� 

�

�

� 

�

�

�

 

Elektricky vytápěná mnohostranně využitelná etážová pec s klidnou pečnou atmosférou 

(sálavé teplo) s nostalgickým vzhledem rustikální pece na dřevo. 

Pec MIWE condo je vhodná pro široký sortiment produktů od citlivých cukrářských 

výrobků přes klasické housky až po všechny druhy chleba. 

Vysoká flexibilita a snadná manipulace díky modulární struktuře; k dispozici 1-3 etáže 

pro plechy 60x80 cm. 

Autentický vzhled pro inscenaci vizuálního a voňavého pečení; masivní litinová dvířka na 

principu řetězových dveří, která se snadno otevírají a zavírají tažením a protizávažími.

Ať už je to zeď, přírodní kámen, stěrková omítka anebo pec stojí volně v prostoru 

- Wenz 1919 harmonicky zapadá do jakéhokoli prostředí a vytváří styl vašeho obchodu.

Pro završení rustikálního vzhledu: spodní konstrukce s prostorem pro dřevo.

Snadno se vejde do jakéhokoli výklenku, protože je na kolečkách.

Ovládací panel může být individuálně umístěn díky dlouhému kabelu kamkoli. 

Programovatelné ovládání MIWE FP8 se 100 pečícími programy (z nich 8 přímo 

volitelných) a 5 fázemi pečení pro každý program.

Za příplatek s dotykovým ovládáním MIWE TC s moderním konceptem ovládání MIWE 

go! pro nejvyšší úroveň provozní bezpečnosti i u neproškoleného personálu.  

Intuitivní ovládání díky srozumitelným pokynům, rozsáhlé nápovědě a informačním 

funkcím a speciálním uživatelským rozhraním pro různé uživatelské profily.

S ovládáním každé etáže zvlášť nebo za příplatek s ovládáním MIWE TC-U jen s jedním 

ovládáním pro celou pec. 

Včetně MIWE connectivity: možné napojení do MIWE shop baking suite (ve spojení       

s ovládáním MIWE TC).

Vysoce výkonné parotěsné zapařování pro optimální střídku, excelentní kůrku a 

perfektní lesk produktů; zapařování jako samostatná součást s vlastním topením, čímž 

nedochází k tepelným ztrátám v pečné komoře.

Etáže vyložené kamennými deskami; chléb na nich pečený smí být označován jako "chléb 

z kamenné pece".

Pro nejlepší výsledky pečení lze v každé etáži samostatně regulovat horní a dolní vytápění.

  Úsporná: oddělená izolace pro každou etáž.



Wenz 1919 

počet etáží                          

vnější rozměry cm (š x h x v)1) 

pečná komora cm (š x h x v) 

příkon kW             

zapařování kW

Digestoř 

vnější rozměry cm (š x h x v)

Podstavec 

vnější rozměry cm (š x h x v))

2 

109 x 125 x 130 

60 x 80 x 19 

9,3 

3

109 x 165 x 40

109 x 125 x 71,5

3 

109 x 125 x 195 

14 

4,5

1 

109 x 125 x 65 

4,7 

1,5

�

Špičková technologie pečení řízená moderním intuitivním 
ovládáním - a přesto panuje v obchodě atmosféra 
rustikálního a opravdového požitku.

1) včetně předního panelu; šířka MIWE condo 90 cm

Příslušenství / za příplatek: ovládání MIWE TC nebo TC-U, podstavec s místem pro dřevo, 

kondenzační digestoř, digestoř s připojením na kondenzátor páry, digestoř s větrákem

PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




